
KARTU PARTISIPASI 

SEMINAR PROPOSAL/ MUNAQOSYAH SKRIPSI  

FAKULTAS ILMU TARBIYAH IAIN SURAKARTA 

 

NAMA   :…………………………………………………… 

NIM   :…………………………………………………… 

JURUSAN  :…………………………………………………… 

NO HARI/TANGGAL JUDUL SKRIPSI ATAS NAMA NAMA &TANDA TANGAN 

KETUA SIDANG 

1    

2    

3    

4    

5    

 
Surakarta, …………………………201… 
Biro Skripsi 

   
 

…………………………………………….. 
NIP. 

Catatan :  Tanda tangan dari Tim/ Ketua Sidang harus asli dan tidak boleh dipalsukan, jika terbukti dipalsukan maka akan berisiko tidak akan diproses pada 

waktu digunakan sebagai syarat mendaftar seminar proposal/ munaqosyah. 



KARTU PARTISIPASI 

SEMINAR PROPOSAL/ MUNAQOSYAH SKRIPSI  

FAKULTAS ILMU TARBIYAH IAIN SURAKARTA 

 


